Iii] HüSEYİN AKKAYA

NEVRES, Osman
(ö. 1293/1876)

Divan şairi.
_j

Rum asıllı olup muhtemelen 1236'da
( 1820-21) Sakız'da doğdu. Bağdat ve Şam
valiliği yapan Ali Rıza Paşa'nın hizmetkar
larından Süleyman Efendi tarafından sekiz
dokuz yaşlarında satın alınıp yetiştirildik
ten sonra paşaya takdim edildi ve onun
himayesinde medrese tahsili gördü.